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475 mm
[19 inch]

520 mm
[20 inch]

1.15 kg
[2.5 lbs]

400 mm
[16 inch]

240 mm
[9 inch]

01.0634
2x

01.0014
1x

01.0620
1x

01.0025
1x

12.5404

1x

1x

7.5 kg
 [16.5 lbs]max.
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Pos. No. Bezeichnung Description

1 12.5404 L-Rohr-Ø22x200x350-rechts L-Tube Ø22x200x350 right

1.1 01.0106 Fuss für TS-XL Foot for TS-XL

1.2 01.0634 Zylinderschraube M6x35 Cylinder head bolt M6x35

2 12.5405 L-Rohr-Ø22x200x350-links L-Tube Ø22x200x350 left

3 12.5406 Rohr Ø22x500 B Tube Ø22x500 B

4 16.1051 UGA 22-DC UDS 22-DC

5 Montagekit Mounting kit

5.1 01.0014 Innensechskantschlüssel 5mm Allen wrench 5mm

5.2 01.0025 Klemmhebel M6x20 Clamping lever M6x20

5.3 01.0620 Zylinderschraube M6x20 Cylinder head bolt M6x20
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